INDICAÇÃO Nº 037/2017

Senhor Presidente,

    Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Rafael Pavei, a presente

Indicação para que sejam tomadas as devidas providencias no sentido de colocar um

toldo na porta de entrada do PA.

JUSTIFICATIVA

                                            A pedido dos motoristas solicitamos a colocação de um

toldo na entrada de emergência do Pronto Atendimento, na porta que fica atrás do PA,

para melhor atender os pacientes, por estarem expostos ao sol e nos dias chuvosos no

momento que são retirados da ambulância.

                                         Sala das sessões, 20 de Abril de 2017.

Adriana de Souza Silva                   Ademir Alves de Oliveira        Sidônia Kessler

         Ver. PMDB                                       Ver. PMDB     Ver. PR

Txonto Ikpeng               Tatiany de Souza Costa

                                Ver. PMDB Ver. PDT